
Stránka 1 z 3 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve smyslu směrnice 
č. 1/2020 -  Pravidla pro zadávání veřejných zakázek   
 

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu s § 31 zákona, 
povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona) 
 
1.  Veřejný zadavatel                         
Úřední název: Město Bílina 
Poštovní adresa: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor nemovitostí a investic MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Jana Dobošová, 417 810 866, dobosova@bilina.cz 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Výkon stálého technického dozoru stavebníka nad prováděním díla - Rekonstrukce školní 
jídelny, ZŠ Za Chlumem, Bílina“ 
 

3. Předmět plnění zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb TDS (Technický dozor stavebníka) na stavbě „Rekonstrukce 
školní jídelny, ZŠ Za Chlumem, Bílina“.  
 

Požadované činnosti TDS: 

 kontrola souladu dokumentace a realizace stavby s požadavky zadavatele, 

 zajišťování souladu výstavby s podmínkami stavebního povolení a smlouvy o dílo, 

 kontrola souladu s normami nebo standardy a předpokládaným postupem výstavby, 

 kontrola technologických postupů při provádění prací, 

 sledování a kontrola výsledků kontrolních zkoušek a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu prová-
děných dodávek a prací (atesty, protokoly, revizní zprávy, měření), 

 kontrola těch dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, 

 kontrola a zápisy do stavebních deníků, 

 kontrola čerpání nákladů stavby, 

 kontrola postupu prací dle časového plánu a ustanovení smluv upozornění zhotovitele na nedodržení 
termínů, 

 projednávání změn, víceprací a méněprací, 

 bezodkladné informování zadavatele o všech závažných okolnostech, 

 kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovaných podkladů a faktur, jejich soulad s podmín-
kami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání zadavateli, 

 kontrola dodržování BOZP, 

 spolupráce s autorským dozorem a ostatními účastníky výstavby, především pak správci inženýrských sítí 
a organizacemi státního odborného dohledu vč. zajištění jejich případných stanovisek, 

 spolupráce s projektantem a zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na odstranění případ-
ných závad projektu, 

 sepisování vad a nedodělků a kontrola jejich odstranění, 

 příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejích částí a účast na jednání o odevzdání a 
převzetí, 

 kontrola dokladů, které zhotovitel doloží k předání a převzetí dokončené stavby, 
 

mailto:dobosova@bilina.cz


Stránka 2 z 3 
 

3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na služby 
 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
71000000-8  Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  
71247000-1  Dohled nad stavebními pracemi 
71248000-8  Dohled nad projektem a dokumentací 
71300000-1  Technicko-inženýrské služby 
71318000-0  Poradenské a konzultační inženýrství 
71541000-2  Řízení stavebních projektů 

  

3.3. Místo plnění a popis zakázky 
Místo splnění závazku zhotovitele k provedení díla: ZŠ Za Chlumem, ulice Sídliště Za Chlumem č. p. 824, parc. 
č. 1636/70, katastrální území Bílina [604208], vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pra-
coviště Teplice, na listu vlastnictví číslo 10001. 
 

3.4. Prohlídka místa plnění: na vyžádání prostřednictvím zprávy v elektronickém systému E-ZAK. 
 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky 
 
4.1. Předpokládaný termín zahájení prací:                              07/2020 
        Předpokládaný termín ukončení prací nejpozději do:    08/2020 
 

        Maximální doba realizace díla:      40 pracovních dnů 
 
5. Cena za služby 
 

Uchazeč je povinen uvést v nabídce cenu za 1 hodinu výkonu služby TDS (Celková hodinová sazba) a to násle-
dovně: 

 cena bez DPH v Kč/hod., 

 sazba DPH v Kč/hod., 

 cena včetně DPH v Kč/hod., 
přičemž předpokládaný celkový objem služby činí 120 hodin za 40 pracovních dnů, při současném dodržení 
předpokládané hodnoty zakázky 69.000 Kč bez DPH, 83.490 Kč včetně DPH.  
 
Maximální celková hodinová sazba: 575 Kč bez DPH, 695,75 Kč včetně DPH  
 
6. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce (formát PDF), dle závazné struktury zadávací dokumentace uvedené 
níže a bude podepsána oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí u fyzických osob uchazeč, který 
nabídku poptává, u právnických osob statutární orgán uchazeče. 
 

1. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a reference (viz bod č. 7) 
2. Krycí list nabídky (viz přiložený vzor)  
3. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (viz přiložený vzor) 
4. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému (viz přiložený vzor) 
5. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (viz přiložený vzor) 
6. Rozpočet nabídkové ceny  

 
 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 
 

7.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání  

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

7.2. Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán, ne starší 90 dnů. 
 

7.3. Účastník předloží seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a rozsahu realizovaných v posledních 5 
letech, ve které uvede: 

 Termín realizace  

 Místo provádění 



Stránka 3 z 3 
 

 Cenu v Kč včetně DPH 

 Jméno a kontakt na osobu, u které byly tyto práce objednány. 
 

7.4. Účastník předloží doklad prokazující autorizaci ČKAIT v oboru pozemní stavby. 
 

7.5. Zadavatel si vyhrazuje požadavek, že služby spojené s prováděním technického dozoru stavebníka, nesmí 
být plněny poddodavatelem, resp. musí být plněny přímo vybraným účastníkem.  
 

 
8. Hodnotící kritéria 
 

8.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková hodinová sazba v Kč včetně DPH  100 % 

 
8.2. Způsob hodnocení nabídek 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší celková hodinová sazba v Kč 
včetně DPH. Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. 
Celková hodinová sazba bude obsahovat veškeré potřebné náklady k provedení prací, tj. včetně nákladů na do-
pravu. 
 
 

9. Předmět dozorované zakázky (výňatek z technické zprávy) 
 

9.1. Předmětem plnění zakázky je rekonstrukce školní jídelny základní školy Za Chlumem, kdy dojde k dispozič-
nímu rozdělení interiéru na zóny pomocí dřevěné dělící stěny a sádrokartonové příčky. Stěny jídelny budou 
upraveny, výmalba bude klasická a způsobem graffiti. Stávající podlaha bude vybourána a nahrazena linoleem 
a kobercem. Rekonstrukce v sobě dále zahrnuje zhotovení nového kazetového stropu a montáž osvětlení, ob-
ložení sloupů laminátovou deskou, výměnu radiátorů, instalaci horizontálních žaluzií, výměnu dvou kusů dveří 
za dřevěné a hliníkové a nábytkové vybavení relaxační zóny i jídelny sektorovým nábytkem a nábytkem na míru. 
 
Hodnota zakázky za stavební práce celkem: 2,119 mil. Kč včetně DPH 

 

9.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám lze podat, prostřednictvím elektronického systému        
E-ZAK, čtyři pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně 
nebo telefonicky. Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do dvou pracovních dnů od 
jejího obdržení zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK tazateli včetně veřejnosti.  
 
 

10. Termín a místo pro podání nabídek 
 

10.1. Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 05.05.2020 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronic-
kého nástroje E-ZAK (https://zakazky.bilina.cz). 
 
 

11. Ostatní ustanovení 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek prodloužit termín pro podání nabídek 
nebo výzvu změnit, upřesnit a doplnit 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat práce u žád-
ného dodavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník vynaloží v souvis-
losti s podáním nabídky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

 Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná 
 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslava Dušková, výběrová řízení II.  
  Jana Dobošová, technik investic III.  

https://zakazky.bilina.cz/

